附件
四川省科学技术厅关于征集中医药与生物医药产业合作及投融资项目的通知
各市（州）科技局、高新区、有关高校科研院所：

由科技部、国家卫计委、国家中医药管理局、国家食品药品监督管理总局等14个部委和四川省人民政府主办的“第五届中医药现代化国际科技大会”将于2016年10月24-25日在成都市举行。会议期间将举行“中医药与生物医药大健康产业科技创新创业”专题活动，为切实推进专题活动工作，特征集中医药与生物医药大健康产业领域有关合作及投融资项目。现将有关要求通知如下：

一、项目征集类别
现代中医药、生物医药、健康服务等领域的转移转化、融资、签约合作项目，详细内容见附件2、附件3、附件4。

二、征集要求
各市州科技局、高新区、有关科研院所对所辖地域的合作项目开展动员、征集、审核、汇总等工作（详细分工见附件1）。

三、联系人及联系方式
1.四川省科学技术信息研究所：赵晋  姚伟

联系电话：028-86620021  028-86619503

E-mail:290967692@qq.com

通讯地址：成都市大慈寺路32号中楼216室 邮编：610016

2.四川省科技厅社发处：吴茂力  梁刚

联系电话：028-86674945  028-86723142（传真）

通讯地址：成都市学道街39号  邮编610016

附件: 1.市州项目征集任务分工方案

2.中医药与生物医药大健康产业转移转化项目征集表

3.中医药与生物医药大健康产业投融资项目征集表

4.中医药与生物医药大健康产业签约合作项目征集表

四川省科学技术厅

2016年6月3日

附件1
市州项目征集任务分工方案

	序号
	地区
	转移转化项目
	融资交易项目
	签约合作项目

	1
	成都
	120
	120
	60

	2
	自贡
	15
	15
	5

	3
	攀枝花
	10
	10
	5

	4
	泸州
	30
	30
	10

	5
	德阳
	40
	40
	15

	6
	绵阳
	40
	40
	15

	7
	广元
	20
	20
	5

	8
	遂宁
	10
	10
	5

	9
	内江
	20
	20
	5

	10
	乐山
	20
	20
	10

	11
	南充
	10
	10
	5

	12
	宜宾
	10
	10
	5

	13
	广安
	15
	15
	5

	14
	达州
	10
	10
	5

	15
	巴中
	10
	10
	5

	16
	雅安
	10
	10
	5

	17
	眉山
	35
	35
	10

	18
	资阳
	40
	40
	10

	19
	阿坝
	5
	5
	5

	20
	甘孜
	5
	5
	5

	21
	凉山
	5
	5
	5

	22
	合计
	480
	480
	200


征集项目总数：1160项
附件2
中医药与生物医药大健康产业转移转化项目征集表
单位：万元
	一、单位基本信息

	单位名称
	

	项目名称
	

	注册资本
	
	成立时间
	

	组织机构代码
	
	通讯地址
	

	单位性质
	
	员工数量
	

	项目类别
	□现代中药  □生物医药
□健康服务
	所处阶段
	

	地    址
	
	联系人/电话
	

	网    址
	
	传    真
	

	二、科学技术成果水平（将符合条件的选项打钩）

	是否有专利
	□发明专利         □实用新型专利          □无             □其它

	技术水平
	□国际领先         □国际先进              □国内领先       □国内先进

	是否纳入
国家有关计划
	□863 计划         □火炬计划             □重点新产品计划  □星火计划
□科技攻关计划     □科技成果重点推广计划   □其它：

	获得财政资金
资助项目
	□中小企业创新基金□挖潜改造基金           □节能贴息 
□归国留学人员基金 □科技三项费用           □软件发展基金
□中小企业国际市场开拓基金                  □其他

	三、单位业务、商业模式与竞争力

	核心技术、产品
及服务介绍
	

	典型客户
	

	市场需求分析
	

	主要收入来源
	

	市场渠道营销
	

	行业地位及竞争优势
	

	四、财务现状与预测

	单位：人民币万元
	2013
	2014
	2015
	2016（预计）

	总收入
	
	
	
	

	净利润
	
	
	
	

	五、股权及债权融资经历及未来融资计划

	融资时间
	融资对象（投资人）
	融资金额

	
	
	

	
	
	

	
	
	


附件3
中医药与生物医药大健康产业投融资项目征集表

单位：万元
	单位名称
	

	联系人
	姓名
	职务
	电话
	手机
	E－mail

	法人代表
	
	
	
	
	

	联系人
	
	
	
	
	

	所属地区
	
	项目类别
	□现代中药  
□生物医药 
□健康服务

	注册时间
	
	注册资本
	

	所处阶段
	□种子期   □成长期  □扩张期
□上市筹备期   □第二轮融资期
	拟挂牌
	□新三板挂牌
□川藏股交中心挂牌
□其它

	融资类型
	□股权融资    □债权融资    □其它
	融资金额
	

	通讯地址
	

	主要指标
	2014
	2015
	2016（预计）

	营业收入
	
	
	

	净利润
	
	
	

	总资产
	
	
	

	固定资产
	
	
	

	现金流
	
	
	

	速动比率
	
	
	

	
	
	
	

	主导产品
简介
	

	市场需求
竞争分析
	

	盈利模式
介绍
	

	股权结构及管理团队
	


注意事项：

1.速动资产对流动负债的比率，计算公式：速动比率=（流动资产总额-存货总额）/流动负债总额

2.单位性质包括：全民所有制企业、集体所有制企业、有限责任公司、股份有限公司、私营企业、中外合资企业、外商投资企业、高校、科研单位、其它等。
附件4
中医药与生物医药大健康产业签约合作项目征集表
                                                               单位：万元
	签约项目名称
	

	项目填报单位
	

	联系人
	
	联系电话
	
	E-mail
	

	通讯地址
	
	邮编
	

	项目类别
	□现代中药  □生物医药  □健康服务

	项目单位性质
	□企业 □科研院所 □行业协会及园区 □大学 □服务平台

	市场前景预测（200字以内）
	

	合作方式
	□技术转让    □技术入股    □合作开发□银行贷款      □风险投资       □其他
	项目投资估算：
（万元）

	签约情况
	□已签约
□未签约
	甲方 
	乙方

	
	
	签约金额      万元

	现场签约意向
	是否愿意在本届大会期间参加现场签约活动？  □是  □否

	项目简述
（项目所处阶段和知识产权状况，项目创新性、先进性及主要技术指标及合作情况等）300字以内
	

	项目合作团队简介（管理团队、技术带头人）200字以内
	


1

